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Lys, trivelig sentrumsnær  
leilighet m/  veranda . Kort  
vei til butikk, buss,  
turområder og strender.
Leiligheten ligger øverst på Langestrand med kort avstand til buss og  
tog, dagligvare, strender, treningssenter, indre havn m/ kulturhus og  
fine naturområder m/ skianlegg. Det er ca. 1‑4 km til idrettsanlegg,  
golfbane, Larvik sentrum og kjøpesenter. 

Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: Gang, lekkert flislagt bad  
fra 2016, kjøkken og stue m/ soveplass. Fra stuen er det utgang til  
romslig veranda. Godt med lagringsplass i bod i kjeller og på loft.  
Vaskekjeller til fri benyttelse. 

Borettslaget har i 2024 oppgradert bygget med nye vinduer,  
verandadører, tak , kledning og etterisolering, samt nye verandaer. 

Felles parkering, noen plasser med elbillader.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 553 124,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 204 474,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 121,‑
Selger:	 Ann‑Merethe Tomter  
Markussen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/    BRA Total	  31/    43 kvm
Tomtstr.:	 864 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 4067
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1303250064

Gry Lilja
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 31 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 9 m² 2 boder

1. etasje
BRA‑i: 31 m² Entré, bad, stue/    soverom, kjøkken

3. etasje
BRA‑e: 3 m² Loftsbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1 ETG:
Entre: 2,2
Bad: 1,7
Stue/    soverom: 19,3
Kjøkken: 5,9

KJELLER ETG:
Bod 1: 6,0 (S‑rom og BRA‑E)
Bod 2: 2,6 (S‑rom og BRA‑E)
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/    innredning av rom/    bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 
Det er beregnet noe mindre arealer på loft pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og
skjevheter på gulv/    himlinger. 

LOFT ETG:
Bod: 2,5 (S‑rom og BRA‑E)
Det er beregnet noe mindre arealer på loft pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og 
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skjevheter på gulv/    himlinger. 

Plantegninger er ikke sett av undertegnede. Derfor ukjent om det kan være  
søknadspliktige endringer på boligen, og om dette må omsøkes i etterkant

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
864 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt som er eiet av borettslaget. Tomten er pent opparbeidet med plen, busker  
og asfaltert gårdplass. Felles asfaltert parkeringsplass.

Beliggenhet
Leiligheten ligger øverst på Langestrand med kort avstand til buss og tog, dagligvare,  
strender, treningssenter, indre havn m/ kulturhus og fine naturområder m/ skianlegg.  
Det er ca. 1‑4 km til idrettsanlegg, golfbane, Larvik sentrum og kjøpesenter.

Adkomst
Det er tilkomst til eiendommen fra bl.a. Brunlanesveien og inn til Øvre Damsbakken.  
Det er innkjøring til eiendommen fra Øvre Damsbakken.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av støpt betong. Veggkonstruksjoner av standard  
trekonstruksjoner/     reisverk, det er liggende kledning på fasader. Takkonstruksjon med  
valmet tak, det er takstein som tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: Gang, bad/     wc, kjøkken og stue. Fra stuen er  
det utgang til veranda. Godt med lagringsplass i bod i kjeller og på loft. 

Standard
Lettstelt leilighet i 1.etg. med en arealeffektiv planløsning. På innvendige overflater er  
det benyttet belegg på gulv, malte flater på vegger og i himlinger. Badet er flislagt på  
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

10 Josef Mindes gate 5 a



Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Trapper rengjøres så ofte det er nødvendig og minst en gang i uka. Den som har  
trappevask plikter forøvrig å påse at trappeoppgang holdes ren i brysthøyde.  
Hovedrengjøring av loftene, vegger, vinduer og lysarmatur besørges av beboerne så  
ofte som nødvendig og minst en gang i året. Beboerne i 2. etg. vasker ned til 1. etg. og  
beboerne i 1. etg. vasker fra og med 1. etg. og ned kjellertrappen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3020, bruksnummer 4067 i Larvik kommune.Andelsnr. 4 i Josef Mindes  
Borettslag med orgnr. 953632403

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/     3020/     1070:
18.02.1902 ‑ Dokumentnr: 900013 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten

06.01.1944 ‑ Dokumentnr: 13 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2454 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 123554 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:3020 Bnr:1070 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 476437 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:3020 Bnr:1070 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 753728 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:3020 Bnr:1070 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på eiendommen. Som et  
utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er søkt før  
1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette betyr  
ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. 

Vei, vann og avløp
Offentlig

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 201811
Navn Kommunedelplan for Larvik by 2021‑2033 med sentrumsstrategi
Plantype Kommunedelplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 06.10.2021
Bestemmelser ‑ 
Delarealer Delareal 864 m
ArealbrukBoligbebyggelse,Nåværende
Delareal 864 m
KPHensynsonenavnH120_1
KPSikring Område for grunnvannsforsyning

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon
Id 218.01
Navn Fv. 302 ‑ GS‑vei, Farriseidet‑ Veldrebakken
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 24.05.1989
Bestemmelser ‑
Delarealer Delareal 864 m
Formål Boliger
Feltnavn G



13Josef Mindes gate 5 a

Id 57.01
Navn Langestrand
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 06.02.1985
Bestemmelser ‑ https:/     /     www.arealplaner.no/     3909/     dokumenter/     2320/     
57.01_Bestemmelser_1643.pdf
Delarealer Delareal 2 m
Formål Bevaringsområde

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 meter)
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon
Id 201505
Navn Martineåsen
Status Planlegging igangsatt
Plantype Områderegulering

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
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